UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 607/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:   Trung tâm Y tế các huyện, thị xã: Thạch Hà, Cẩm Xuyên,

Nghi Xuân, thị xã Kỳ Anh, thị xã Hồng Lĩnh.

Căn cứ  Quyết định số 44/QĐ-BVP  ngày 15/02/2022 của Bệnh viện Phổi

về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo 16

trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số 250/QĐ-BYT ngày

28/01/2022 của Bộ Y tế (danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 15/02/2022.

Đề nghị  Trung tâm Y tế các huyện, thị xã nêu trên chỉ đạo Trạm Y tế tiếp

tục theo dõi, cách ly tại địa phương theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (để theo dõi);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- BV Phổi;

- UBND các huyện, thị xã: Thạch Hà,

Cẩm Xuyên, Nghi Xuân, thị xã Kỳ

Anh, thị xã Hồng Lĩnh.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số  607/SYT- NVY 17/02/2022 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Ký hiệu
Năm

sinh

Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện
KQXN

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi về

địa phương Số điện thoại

Xã Huyện Tỉnh

1 GRACE NJERI BN2430971 1991 Nữ 09/02/2022 15/02/2022 Âm tính Xe BV Sông Trí
TX. Kỳ

Anh
Hà Tĩnh

2 Dương Văn Quân BN2382798 1988 Nam 08/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Thạch Đài Thạch Hà Hà Tĩnh 0941729976

3 Võ Hữu Cường BN2343039 1996 Nam 06/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Cẩm Lạc Cẩm Xuyên Hà Tĩnh 0847897996

4 Trần Thị Hằng BN2342958 1988 Nữ 05/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Đậu Liêu
TX. Hồng

Lĩnh
Hà Tĩnh 0898620540

5 Nguyễn Thị Phượng BN2328795 1971 Nữ 04/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Cẩm Lạc Cẩm Xuyên Hà Tĩnh 0399651664

6 Phan Thị Phương BN2363176 1993 Nữ 08/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Thạch Đài Thạch Hà Hà Tĩnh 0974624090

7 Nguyễn Phạm Hà Phương BN2382855 2011 Nữ 07/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc TT Cẩm

Xuyên
Cẩm Xuyên Hà Tĩnh 0399692342

8 Nguyễn Minh Thư BN2363203 1961 Nữ 06/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Hưng Trí
TX. Kỳ

Anh
Hà Tĩnh 0394770990

9 Nguyễn Minh Hoa BN2363204 1985 Nữ 06/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Hưng Trí
TX. Kỳ

Anh
Hà Tĩnh 0394770990

10 Nguyễn Văn Cu BN2363205 2021 Nam 06/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Hưng Trí
TX. Kỳ

Anh
Hà Tĩnh 0394770990

11 Nguyễn Thị Hồng Thắm BN2342982 1999 Nữ 05/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Kỳ Sơn Kỳ Anh Hà Tĩnh 0908824671

12 Trần Anh Thư BN2342983 2021 Nữ 05/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Kỳ Sơn Kỳ Anh Hà Tĩnh 0908824671

13 Võ Chân Thành BN2435801 1956 Nam 09/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Kỳ Tây Kỳ Anh Hà Tĩnh 0385546916

14 Phạm Thị Toàn BN2343002 1957 Nữ 05/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Xuân

Thành
Nghi Xuân Hà Tĩnh 0849333786

15 Phan Thị Viền BN2343001 1918 Nữ 05/02/2022 15/02/2022 Dương tính Tự túc Xuân

Thành
Nghi Xuân Hà Tĩnh 0849333786

TT Họ và tên Ký hiệu
Năm

sinh

Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện
KQXN

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi về

địa phương Số điện thoại

Xã Huyện Tỉnh

16 Nguyễn Thị Phương Anh BN2359372 2004 Nữ 03/02/2022 15/02/2022 Âm tính Tự túc Cẩm Thành Cẩm Xuyên Hà Tĩnh 0337805496

Danh sách này có 16 người.

Ghi chú:  Phương pháp xét nghiệm: Test nhanh kháng nguyên SARS-CoV-2 ,  Tên kit test sử dụng: LUNGENE
R

COVID-19 Ag Test./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-02-17T15:07:10+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-02-17T15:07:23+0700